

Odd Resort ApS

Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup

CVR-nr. 25274008

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. juli 2024

Christian Friis Lysholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Odd Resort ApS
Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25274008

Direktion

Christian Friis Lysholdt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af produktionsudstyr inden for TV- og filmbranchen samt produktion inden for samme branche og hermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets aktivitet at eje aktier og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.315.841 mod DKK -2.210.833 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.785.876.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		10.942	-365.143
Personaleomkostninger	1	-18.001	0
Indtjeningsbidrag		-7.059	-365.143
Finansielle indtægter	2	1.667.383	170.249
Finansielle omkostninger	3	-320.157	-2.015.939
Resultat før skat		1.340.167	-2.210.833
Skat af årets resultat	4	-24.326	0
Årets resultat		1.315.841	-2.210.833

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.315.841	-2.210.833
Årets resultat	1.315.841	-2.210.833

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.791	34.791
Materielle anlægsaktiver	5	34.791	34.791
Anlægsaktiver		34.791	34.791
Råvarer og hjælpematerialer		587.276	0
Varebeholdninger		587.276	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	115.313
Andre tilgodehavender		788.952	372.075
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	15.199
Udsudte skatteaktiver	4	0	24.326
Tilgodehavender		788.952	526.913
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	10.875.826	9.189.377
Værdipapirer og kapitalandele		10.875.826	9.189.377
Likvide beholdninger		21.670	520.350
Omsætningsaktiver		12.273.724	10.236.640
Aktiver i alt		12.308.515	10.271.431

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		7.635.876	6.320.035
Egenkapital		<u>7.785.876</u>	<u>6.470.035</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.394.841	3.441.932
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.394.841</u>	<u>3.441.932</u>
Gæld til kreditinstitutter		57.873	210.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		49.925	129.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.798</u>	<u>359.464</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.522.639</u>	<u>3.801.396</u>
Passiver i alt		<u>12.308.515</u>	<u>10.271.431</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	8.530.868	8.680.868
Overført via resultatdisponeringen		-2.210.833	-2.210.833
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	6.320.035	6.470.035
Overført via resultatdisponeringen		1.315.841	1.315.841
Egenkapital pr. 31. december 2023	150.000	7.635.876	7.785.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Gager og lønninger	18.001	0
I alt	18.001	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle indtægter

	2023	2022
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.667.383	170.249
I alt	1.667.383	170.249

3. Finansielle omkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	279.359	98.001
Øvrige finansielle omkostninger	40.798	1.917.938
I alt	320.157	2.015.939

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-15.199	-24.326	
Betalt vedrørende tidligere år	15.199		
Skat af årets resultat	0	24.326	24.326
Skyldig pr. 31. december 2023	0	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			24.326

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	34.791	34.791	34.791
Kostpris pr. 31. december 2023	34.791	34.791	34.791
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	34.791	34.791	34.791

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.222.541
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	6.448.703

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	219.035
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	4.427.122

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.394.841	3.441.932
I alt	4.394.841	3.441.932

Noter, fortsat

8. Eventualaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>867.536</u>	<u>1.143.214</u>

9. Eventualforpligtelser

Odd Resort ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Der er 3 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>3.310</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>3.310</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Friis Lysholdt

Direktør

Serienummer: feb12d14-76a7-4168-b0a1-047c73d29c09

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-07-31 12:17:40 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-31 13:01:03 UTC



Christian Friis Lysholdt

Dirigent

Serienummer: feb12d14-76a7-4168-b0a1-047c73d29c09

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-07-31 13:06:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**